Fakulteti Ekonomik

Departamenti i Fmancés dhe kontabilitetit

Nr Emertimi Lendes
1 Financa e korporatave
2 Kontabilitet bankar I avancuar
3 Tregu financiar
4 Analize e pasqyrave financiare
5 Modelim Financiar
6 Menaxhim Bankar
7 Menaxhim Risku
8 Drejtim marketing
Total
Nr Emertimi Lendes
1 Menaxhim sigurimesh
2 Auditi 1 brendshem Bankar
3 Lende me zgjedhje 1
4 Lende me zgjedhje 2
5 praktike profesionale
6 Teze diplome/Provim perfundimtar
Total
Léndét me zgjedhje
Nr Emértimi i Léndés
3.1 Drejtim Portofoli
3.2  Ekonometri
4.1 Pasurite e Patundeshme
42 Sisterme t€ informimit bankar

PROGRAMI
Master Profesional né Financé-Banké
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Viti 2

Viti Akademik 2021-2023
Cikli: Master Profesional
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